

県民生活部 スポーツ振興課 スポーツ連携・企画担当 川脇、黒羽、遠藤 直通 048-830-6945

内線 6945

く報道発表資料>

E-mail: a6940-03@pref.saitama.lg.jp

カテゴリー:お知らせ

令和7年2月25日

三菱重工浦和レッズレディースの表敬訪問について -皇后杯優勝を副知事・議長に報告します-

三菱重工浦和レッズレディースが皇后杯優勝を報告するため、堀光副知事及び議長 を訪問します。

● 概要

1 日時及び訪問先

令和7年2月26日(水)16時00分~16時20分【堀光副知事:知事応接室】 令和7年2月26日(水)16時30分~16時50分【議長:議長応接室】

2 主な出席者

^{まるやま だいずけ} 丸山 大輔 浦和レッドダイヤモンズ株式会社 レッズレディース本部長

〈どう てるひさ 工藤 輝央 浦和レッドダイヤモンズ株式会社 スポーツダイレクター

くすのせ なおき 楠瀬 直木 三菱重工浦和レッズレディース 監督

ははた はなえ
柴田 華絵 三菱重工浦和レッズレディース 選手 (キャプテン)

いけた ままこ 池田 咲紀子 三菱重工浦和レッズレディース 選手